vay 20.000.000đồng của Ngân hàng C, do bà H đã thanh toán xong nên ông 

Thượng Thanh B có nghĩa vụ hoàn trả cho bà H ½ số nợ chung là 10.000.000đồng 

(mười triệu đồng). 

5. Chấp nhận yêu cầu độc lập của Ngân hàng N1. Buộc ông Thượng Thanh 

B trả cho Ngân hàng N1 số tiền 127.910.958đồng (một trăm hai mươi bảy triệu 

chín trăm mười nghìn chín trăm năm mươi tám đồng), gồm 120.000.000đồng vốn 

gốc và 7.910.958đồng tiền lãi trong hạn. 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm cho đến khi thi hành án xong, 

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án 

theo mức lãi suất các bên thỏa thuận.